<sup>a</sup> Voss.  
δὲ ἦκειν

A ex Oenomai sermonibus, neque ex Philisti tragædiis, quibus Diogenis nomen inscribens, multa contra Deorum honorem mentitus est; sed ex ipsius factis par est cognoscere.

Olympiam is aliquando venit. Qua tandem de causa? An ut athletas spectaret? Quid igitur? nonne Isthmiis & Panathenæis sine magno negotio istos ipsos spectare poterat? At fortasse cum præstantissimis quibusque Græcorum illic versari cupiebat. B Atqui num & Isthmum illi non frequentabant? Quocirca nullam aliam profectio- nis illius causam reperies, nisi Dei cultum ac venerationem. Nam quod fulmen non expavisse dicitur; ne ipse quidem, multa id genus expertus signa, sum animo consternatus. Et nihilominus Deos ita perhorresco amo, veneror, ac revereor, & ut uno verbo dicam, eam omnem adversus illos affectionem animi sentio, quam erga optimos dominos, præceptores, patres, ac curatores, & id genus alia officiorum nomina, quispiam potest suscipere. Hinc parum abfuit, quin oratione tua commotus nuper assurgerem. Sed hoc nescio quo modo mihi in mentem venit eloqui, cum sileri fortasse consultius esset. Redeo ad Diogenem, qui & pauper, & pecuniæ indigens Olympiam ibat; Alexandrum tamen idem ad sese venire jubebat, si ea in C D re fides Dionis Prusæo habenda est. Ita sibi congruum esse putabat, Deorum templa frequentare: & Regi, summa per illud tempus majestate prædito, ad colloquium suum accedere. Quæ autem ad Alexandrum scripsit, nonne regni administrandi præcepta continent? Ac non in sermone tantum religiosus erga Deos fuit Diogenes, sed factis etiam ipsis. Cum enim Athenis habitare delegisset, & Corinthum a Deo migrare juberetur, liber ab emptore dimis-

sus, urbem illam deserendam minime esse statuit. Hoc enim firmissime persuasum habebat, Deos curam sui gerere: seque Corinthum non temere ac fortuito, sed ipsorum Deorum missu quodammodo venisse: cum urbem illam cerneret in majore, quam Athenas, luxu degere; ac severiori adeo & fortiori castigatore opus habere. Quid tum? Nonne Cratetis etiam Musica, & elegantia quaedam specimina, nec illa pauca, restant ejus, quam erga Deos habuit, pietatis ac religionis? Audi igitur haec a nobis, si non haec ab illis antea discere tibi per otium licuit:

*Mnemosynes & Jovis Olympij in chyta proles*

*Musa Pierides, audite me precantem.*

*Pabulum meo aspiduum date ventri; & date citra*

*Servitutem; quae tennem constituit vitium.*

*Utilem porro amicis, non jucundum facite.*

*Pecunias vero nolo cogere in chytas; scarabaei felicitatem,*